

令和6年度

藤枝総合庁舎 緑地管理業務委託設計書

業務箇所 藤枝市瀬戸新屋362-1

静岡県

業務概要

藤枝総合庁舎 緑地管理業務

植樹帯管理工

芝地帯管理工

以上

藤枝総合庁舎 緑地管理業務委託設計書

設計金額

内 訳

符号	名称	品質形状寸法	員数	単位	単価	金額	摘要
1	植樹帯管理工						
i	殺虫剤散布(夏季)	年3回(2,841 ^{リットル} ×3)	8,523	リットル			
ii	下木刈込・寄植剪定	年1回(1,656 ^{m²} ×1)	1,656	m ²			
iii	上中木剪定(中木剪定)①	1回/年 樹高100~200cm	4	本			
iv	〃 ②	1回/年 樹高200~300cm	10	本			
v	上中木剪定(高木剪定)①	1回/年 幹周60cm未満	40	本			
vi	〃 ②	1回/年 幹周60cm以上	63	本			
vii	機械除草	3回/年(113 ^{m²} ×3回)	339	m ²			
	計						
2	芝地帯管理工						
i	除草剤散布①	1回/年	627	m ²			
ii	除草剤散布②	1回/年	627	m ²			
iii	除草剤散布③	1回/年	627	m ²			
iv	施肥	2回/年(627 ^{m²} ×2)	1,254	m ²			
v	芝刈	2回/年(627 ^{m²} ×2)	1,254	m ²			
	計						
	業務価格						
	消費税及び地方消費税						
	計						

符号	名称	品質形状寸法	員数	単位	単価	金額	摘要
	(業務数量等明細)						
1	植樹帯管理工						
					1 ^{リットル} 単価		
i	殺虫剤散布(夏季)	(1000 ^{平方メートル} あたり)					
	トレボン乳剤	500cc/本	1	本			
	トアローフロアブルCT	500cc/本	2	本			
	トップジンM水和剤	500g/袋	2	袋			
	展着剤		2	本			
	特殊作業員		0.9	人			
	軽作業員		0.9	人			
	散布機械損料	燃料共	1	式			
	トラック運転	2t	0.9	日			
	計						
					1 ^{リットル} 単価		
ii	下木刈込・寄植剪定	(100 ^{平方メートル} あたり)					
	寄植剪定	低木	100	^{平方メートル} m ²			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.8	^{立方メートル} m ³			
	計						
					1 ^{平方メートル} m ² 単価		
iii	上中木剪定(中木剪定)①	(10本あたり)					
	中木剪定	樹高100~200cm	10	本			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.1	^{立方メートル} m ³			
	計						
					1本単価		
iv	上中木剪定(中木剪定)②	(10本あたり)					
	中木剪定	樹高200~300cm	10	本			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.2	^{立方メートル} m ³			
	計						
					1本単価		
v	上中木剪定(高木剪定)①	10本あたり					
	高木剪定	幹周60cm未満	10	本			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.3	^{立方メートル} m ³			
	計						
					1本単価		
vi	上中木剪定(高木剪定)②	10本あたり					

符号	名称	品質形状寸法	員数	単位	単価	金額	摘要
	高木剪定	幹周60cm以上	10	本			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.9	m ³			
	計				1本単価		
vii	機械除草	(100m ² あたり)					
	機械草刈		100	m ²			
	発生材処分費	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	0.25	m ³			
	計				1m ² 単価		
2	芝地帯管理工						
i	除草剤散布①	(1000m ² あたり)					
	ザイトロン	500cc/本	2	本			
	アージラン	500cc/本	3	本			
	造園工		0.1	人			
	普通作業員		0.1	人			
	散布機械損料	燃料共	1	式			
	トラック運転	2t	0.1	日			
	計				1m ² 単価		
ii	除草剤散布②	(1000m ² あたり)					
	ザイトロン	500cc/本	2	本			
	アージラン	500cc/本	3	本			
	MCP	500cc/本	2	本			
	造園工		0.1	人			
	普通作業員		0.1	人			
	散布機械損料	燃料共	1	式			
	トラック運転	2t	0.1	日			
	計				1m ² 単価		
iii	除草剤散布③	(1000m ² あたり)					
	MCP	500cc/本	2	本			
	アージラン	500cc/本	3	本			
	造園工		0.1	人			
	普通作業員		0.1	人			
	散布機械損料	燃料共	1	式			

符号	名称	品質形状寸法	員数	単位	単価	金額	摘要
	トラック運転	2t	0.1	日			
	計						
					1㎡単価		
iv	施肥	(1000㎡あたり)					
	肥料 バーディーグリーン	20Kg/袋	3	袋			
	造園工		0.3	人			
	軽作業員		0.1	人			
	計						
					1㎡単価		
v	芝刈工	(1000㎡あたり)					
	芝刈工		1,000	㎡			
	発生材処分	2tトラック運搬共(人力荷卸し)	1.5	㎡			
	計						
					1㎡単価		